

Mr1 Holding ApS
Christiansgade 4 2. 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 22 32 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Mads Holm Zink
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr1 Holding ApS Christiansgade 4 2. 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 22 32 63
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Holm Zink, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Retail By Mary ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i andre selskaber, samt anden aktivitet der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592.686 kr. mod -28.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.000	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	-582.686	-22.037
Resultat før skat	-592.686	-28.287
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-592.686	-28.287
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-498.936	-122.037
Overføres til overført resultat	0	93.750
Disponeret fra overført resultat	-93.750	0
Disponeret i alt	-592.686	-28.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	124.531	707.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.531</u>	<u>707.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.531</u>	<u>707.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>224.531</u>	<u>807.217</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.966	604.902
Overført resultat	0	93.750
Egenkapital i alt	<u>155.966</u>	<u>748.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.565	53.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.565</u>	<u>58.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.565</u>	<u>58.565</u>
Passiver i alt	<u>224.531</u>	<u>807.217</u>

1 Eventualposter

Noter

20232022

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.511 t.kr. Kautionen er begrænset til 400 t.kr.